Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа № 7

Форма по
ОКУД

по
ОКПО

Код

0504421

45583973

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

1/2-П 02.09.2024
(распоряжение)

по организации ПОУ
о расценках по оказанию платных образовательных услуг

На основании калькуляции себестоимости платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость родительской платы по следующим платным
образовательным услугам:

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б р а з о в а т е л ь н о й  у с л у г и

к л а с с П е р и о д
о к а з а н и я

у с л у г и

К о л - в о  ч а с о в
в  м е с я ц  н а  1

у ч - с я

С т о и м о с т ь
ч а с а

( р о д и т е л ь с к а я
п л а т а )

С т о и м о с т ь
у с л у г и  в

м е с я ц

(руб.)

1 Группа культурно
досуговой деятельности
первоклассников

1 - 2 1 1 .0 9 .2 0 2 4 -
24.05.2025

66 часов 60 руб. 3960 руб.

2 Ш кола развития
5 - 6  лет

дош к 0 1 .1 0 .2 0 2 4 -
30.04.2025

24 часа 160 руб. 3840 руб.

3 Реш ение задач
повыш енной слож ности

1 - 4 0 1 .1 0 .2 0 2 4 -
31.05.2025

4 часа 200 руб. 800 руб.

4 Русский язык, как
неродной

1 - 4 0 1 .1 0 .2 0 2 4 -
31.05.2025

8 часов 250 руб. 2000 руб.

2. Утвердить стоимость родительской платы по договору между МАОУ -  СОШ №7
и самозанятыми:

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б р а з о в а т е л ь н о й

у с л у г и

к л а с с П е р и о д
о к а з а н и я

у с л у г и

40

К о л - в о
ч а с о в

в
м е с я ц

«•

С т о и м о с т ь
ч а с а

( р о д и т е л ь с к а я
п л а т а )

к .

С т о и м о с т ь
у с л у г и  в

м е с я ц

(руб.)

С т о и м о с т ь  ч а с а
о п л а т ы  по
д о г о в о р у

( с а м о з а н я т о м у )

1 Тхэквондо младш.
страш.

04.09.2024 -
часов

’̂ ГдЗРО руб.
ч > <*
к\

3000 руб. 165 руб.

2 Каратэ-
Киокусинкай

НП,
УТ

1 6 . 0 р Ш -
3 1 .Ш Щ 5 0 *>1Ак(4Ж/

) 250 руб.
ОГЛ 1

3000 руб. 137 руб. 50 коп.

Руководитель организации Е.М.Константинова
(расшифровка подписи)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-02-27T10:07:09+0500